
Kjære menighetsråd!
Kirkens globale oppdrag utfordrer oss til å koble den 
lokale og globale kirke tettere sammen. Vi kan være med 
å dele framtid og håp!

Med samarbeidspartnere i 17 land jobber NMS for å  
utrydde fattigdom, bekjempe urettferdighet og dele  
troen på Jesus. 

Vil dere være med?
Sammen kan vi bidra til at medmennesker får håp og 
framtidstro, gjennom prosjekter som blant annet jobber 
med klimasmart jordbruk og matsikkerhet, utdanning, 
menighetsbygging, bibeloversettelse og diakoni.

Et eksempel på dette livsforandrende arbeidet:
Akkurat nå er det mange barn på Madagaskar som får
livene sine ødelagt av at det ikke finnes nok mat.

• Landet har nå 30 mill. innbyggere, og er blant de som er 
hardest rammet av klimaendringer.

• 77% lever i ekstrem fattigdom.

• Over 50% av alle barn under 5 år er så underernærte at 
de får varige skader.

• Mer enn hver tredje familie mangler til enhver tid nok mat.

Det er et akutt behov for å øke matproduksjonen på
Madagaskar!

Sammen med Den lutherske kirken på Madagaskar kan
vi bidra til å snu utviklingen.

Deres menighet er en del av den verdensvide kirke.

Tusen takk for både forbønn og offergaver.

Forbønn: 
Gode Gud. Vi ber om at pengene som er 
samlet inn her i dag skal bidra til at din 
kirke på jorden vokser og at mennesker 
får oppleve godhet og håp i sine liv. 
Vi ber for NMS og arbeidet som skjer 
gjennom samarbeidspartnere rundt om 
i verden. Takk for at vi, sammen med 
hele din kirke, kan få bidra til å dele 
troen på Jesus, utrydde fattigdom og 
bekjempe urettferdighet. Vi ber deg; la 
ditt rike komme, på jorden slik som i 
himmelen. Amen

Kunngjøringstekst/offer:
Går det an å utrydde fattigdom, 
bekjempe urettferdighet og dele troen 
på Jesus med hele verden?

Ja, når vi gjør det sammen!

Når mennesker tar i bruk egne ressurser 
og talent, skapes nye veier ut av 
fattigdom.

Ingen foreldre skal måtte velge mellom 
mat, medisiner eller skolegang for sitt 
barn.

Alle mennesker har rett til å høre om 
Jesus og selv velge hva de vil tro på.

Derfor jobber NMS sammen med 
kirker og organisasjoner i 17 land. Våre 
samarbeidspartnere hjelper mennesker 
til å ta i bruk talenter, til å få utdannelse 
og arbeid, og til å skape fred.

Slik får mennesker se hvem Jesus er. Han 
har sendt oss, og er med oss alle dager.
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Kjære sokneråd!
Kyrkja sitt globale oppdrag utfordrar oss til å kople den 
lokale og globale kyrkja tettare saman. Vi kan vere med å 
styrke framtid og håp!

Med samarbeidspartnarar i 17 land jobbar NMS for å ut- 
rydde fattigdom, kjempe mot urettferd og dele trua på Jesus. 

Vil de vere med?
Saman kan vi bidra til at medmenneske får håp og 
framtidstru, gjennom arbeid med blant anna klimasmart 
jordbruk og matsikkerheit, utdanning, kyrkjelydsbygging, 
bibelomsetjing og diakoni.

Eit eksempel på dette livsforandrande arbeidet:
Akkurat no er det mange barn på Madagaskar som får
liva sine øydelagt av at det ikkje finst nok mat.

• Landet har no 30 mill. innbyggjarar, og er blant dei som 
er hardest råka av klimaendringar.

• 77% lever i ekstrem fattigdom.

• Over 50% av alle barn under 5 år er så underernærte at 
dei får varige skader.

• Meir enn kvar tredje familie manglar til ei kvar tid nok mat.

Det er eit akutt behov for å auke matproduksjonen på
Madagaskar!

Saman med Den lutherske kyrkja på Madagaskar kan
vi bidra til å snu utviklinga.

Dykkar kyrkjelyd er ein del av den verdsvide kyrkja.

Tusen takk for både forbøn og offergåver.

Forbøn: 
Gode Gud. Vi ber om at pengane som 
er samla inn her i dag skal bidra til at di 
kyrkje på jorda veks og at menneske får 
oppleve godleik og håp i sine liv. Vi ber 
for NMS og arbeidet som skjer gjennom 
samarbeidspartnarar rundt om i verda. 
Takk for at vi, saman med heile di kyrkje, 
kan få bidra til å dele trua på Jesus, 
utrydde fattigdom og kjempe mot 
urettferd. Vi ber deg; la ditt rike kome, 
på jorda slik som i himmelen. Amen

Kunngjeringstekst/offer:
Går det an å utrydde fattigdom, kjempe 
mot urettferd og dele trua på Jesus med 
heile verda? 

Ja, når vi gjer det saman! 

Når menneske tek i bruk eigne ressursar 
og talent, skapast nye vegar ut av 
fattigdom.

Ingen foreldre skal måtte velgje mellom 
mat, medisinar eller skulegang for sitt 
barn.

Alle menneske har rett til å høyre om 
Jesus og sjølv velgje kva dei vil tru på.

Derfor jobbar NMS saman med kyrkjer 
og organisasjonar i 17 land. Våre 
samarbeidspartnarar hjelper menneske 
til å ta i bruk talentar, til å få utdanning 
og arbeid, og til å skape fred. 

Slik får menneske sjå kven Jesus er. Han 
har sendt oss, og er med oss alle dagar. 

Saman forandrar vi verda
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